elaboración de su(s) propuesta(s) así como las pólizas que eventualmente 

sean exigidas en el instrumento jurídico que defina ProColombia. 

6. PRESUPUESTO 

Fiducoldex S.A. en posición de vocera del Fideicomiso PROCOLOMBIA cuenta con 

un presupuesto para atender esta convocatoria de hasta DIEZ MIL CUATROCIENTOS 

DIEZ DÓLARES (USD 10.410) IVA INCLUIDO. 

7. FORMA DE PAGO:  

Se realizará en un solo pago, contra entrega y sujeto a la aprobación de ProColombia 

respecto a los productos mencionados en el literal a). Este pago se efectuará dentro 

de los 30 días siguientes a la radicación de la factura.

[...]

Superintendencia de Sociedades y declara que de encontrarse en alguno de los 

supuestos de que tratan los literales (A) al (H) del mencionado numeral 5 y 

particularmente en el literal (G) esto es, que el valor de sus ingresos totales a 31 de 

diciembre del año inmediatamente anterior, sean iguales o superiores a Ciento 

Sesenta Mil (160.000) salarios mínimos mensuales, ha realizado el análisis de su 

exposición al riesgo de LA/FT y ha establecido su propio sistema de autogestión de 

este riesgo, de conformidad con lo previsto en el numeral 4 de la citada Circular 

Básica Jurídica.